
Stejnopis č.: 2
MHMPXP5P1M5A

v

Číslo smlouvy IPR Praha:
ZAK 16-0281

Číslo smlouvy HMP:
INO/22/04/000202/2017

Smlouva o odborné spolupráci při realizaci projektu 

„Soutěž o návrh - stavba č. 42822 Lávka Holešovice - Karlín44

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1
zastoupené: Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru strategických investic 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, registrované podle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty

(dále jen „Í7MF‘)

a

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace
se sídlem: Vyšehradská 57, 128 00 Praha 2 
zastoupený: Mgr. Ondřejem Boháčem, ředitelem 
IČO: 70883858
DIČ: CZ70883858, registrovaná podle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty

vedený u Městského soudu v Praze pod sp. zn. Pr 63 (oddíl Pr, číslo vložky 63) 
(dále jen „IPR Praha“)

HMP a IPR Praha společně označovány dále též jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu.

I.
Preambule

Tato smlouvaje uzavřena s ohledem na to, že:

a) HMP má zájem zabezpečit uskutečnění projektu „Soutěž o návrh - stavba č. 42822 Lávka 
Holešovice - Karlín“ a je připraveno financovat realizaci soutěže ze svého rozpočtu;

1('



b) IPR Praha má zájem podílet se na realizaci soutěže, přičemž je subjektem, který naplňuje 
podmínky § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, neboť je příspěvkovou 
organizací zřízenou HMP, a více než 80 % z celkové vykonávané činnosti vykonává v rámci 
plnění úkolů, jež jsou IPR Praha uloženy zřizovací listinou, schválenou usnesením 
Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 32/2 ze dne 7. 11. 2013.

c) Hlavní město Prahu zastupuje v projektu odbor strategických investic Magistrátu hl. m. 
Prahy, který je zadavatelem soutěže, následného jednacího řízení bez uveřejnění a je 
koordinátorem všech uvedených fází;

d) IPR Praha splňuje odborné předpoklady potřebné pro naplnění předmětu smlouvy 
a podle zřizovací listiny může předmět smlouvy v rámci své doplňkové činnosti vykonávat.

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran při realizaci projektu „Soutěž o návrh - 
stavba č. 42822 Lávka Holešovice - Karlín“ (dále jen ,,soutěž“). Činnosti, které zajistí IPR 
Praha v rámci projektu, jsou specifikovány v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy.

III.
Součinnost smluvních stran

1. IPR Praha bude při realizaci smlouvy spolupracovat s odborem strategických investic 
Magistrátu hl. m. Prahy. Odbor strategických investic Magistrátu hl. m. Prahy projekt 
koordinuje, je zadavatelem soutěže, jednacího řízení bez uveřejnění navazujícího na soutěž 
o návrh podle § 65 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
,,JŘBU“).

2. Kontaktní osobou na straně HMP pro účely této smlouvy bude: 
ředitel odboru strategických investic Magistrátu hl. m. Prahy

3. Kontaktní osobou na straně IPR Praha pro účely této smlouvy bude: 
vedoucí Kanceláře projektů a soutěží

IV.
Úhrada nákladů spojených s realizací předmětu smlouvy

1. HMP uhradí náklady IPR Praha na provádění činností specifikovaných v příloze č. 1 této 
smlouvy ve výši 150 000,- Kč bez DPH (slovy: sto padesát tisíc korun českých), a to na 
základě faktury - daňového dokladu, který je IPR Praha oprávněn vystavit bezodkladně po 
podpisu této smlouvy.

2. Ke smluvené částce podle předchozího odstavce bude účtována daň z přidané hodnoty 
(DPH) v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. Datum 
uskutečnění zdanitelného plnění bude den uzavření této smlouvy.

27 W $v



3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, i další náležitosti stanovené touto smlouvou. 
Faktura musí obsahovat:

- údaje IPR Praha, sídlo, IČO, DIČ
- údaj o zápisu v obchodním rejstříku (spisová značka - oddíl a číslo vložky) IPR Praha 
dle ustanovení § 435 občanského zákoníku
- údaje HMP, sídlo (Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1), IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení IPR Praha
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění (tzn. datum uzavření této smlouvy)
- předmět fakturovaného plnění
- číslo smlouvy přidělené HMP (tj. INO/22/04/000202/2017)
- číslo a název stavby (tj. stavba č. 42822 Lávka Holešovice - Karlín)
- fakturovanou částku v členění základní cena, DPH a cena celkem včetně DPH
- razítko a podpis oprávněné osoby stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost

4. Faktura bude doručena ve dvojím vyhotovení na adresu Hlavní město Praha, Mariánské 
náměstí 2, 110 00 Praha 1 nebo osobně či kurýrem do podatelny Magistrátu HMP na adresy 
Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1, případně Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1.

5. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení HMP.

6. HMP se zavazuje uhradit fakturu do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení, přičemž 
za termín úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu HMP.

V.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu realizace projektu, tj. od jejího podpisu oběma smluvními 
stranami do řádného ukončení projektu.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy nebo s touto smlouvou související se řídí, pokud z této 
smlouvy nevyplývá něco jiného, ustanoveními občanského zákoníku a právním řádem České 
republiky. V případě, že by se stalo některé ustanovení smlouvy neplatným, zůstávají ostatní 
ustanovení i nadále v platnosti, ledaže právní předpis stanoví jinak. Práva a povinnosti 
smluvních stran z této smlouvy přecházejí na jejich právní nástupce.

3. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemně, a to číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

3H )



4. Smluvní strany se zároveň zavazují, že všechny informace, které jim byly svěřeny druhou 
smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám pro jiné účely, než pro plnění závazků 
stanovených touto smlouvou.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách této smlouvy, předmětu této smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího 
podpisu a plný text této smlouvy. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí HMP.

7. Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž každý stejnopis má platnost 
originálu. HMP obdrží po čtyřech vyhotoveních a IPR Praha obdrží po dvou vyhotoveních.

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, že si 
smlouvu, včetně jejích příloh, pečlivě přečetly a všem ustanovením smlouvy rozumí. Dále 
prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz svého souhlasu učiněného vážně a svobodně smlouvu vlastnoručně 
podepisují.

9. V souladu s ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto HMP potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hlavního města 
Prahy usnesením ě. 3129 ze dne 13. 12. 2016.

Příloha:
ě. 1 Předmět smlouvy - činnosti, které zajistí IPR Praha v rámci projektu

30 -03- 2017V Praze dne V Praze dne

Hlavní město Praha IPR Praha2 3 -03- 7077

Mgr. Ondřej Boháč 
ředitel IPRředitel odboru strategických investic

IPR PRAHA_______________________ _

Infciíutptónovínfarcwoje hlavního města Prahy 
,.y5t118 00 Praha 2

4 '■+ÍS
/22

yVAfW



Příloha č. 1 Smlouvy o odborné spolupráci při realizaci projektu „Soutěž o návrh - stavba č. 42822 
Lávka Holešovice - Karlín“.

Předmět smlouvy - činnosti, které zajistí IPR Praha v rámci projektu:

1. Zpracování soutěžních podmínek a podkladů.
2. Organizace ustavující schůze poroty, odpovídání porotců na dotazy a hodnotícího zasedání 

poroty v obou kolech soutěže:
• návrh na složení poroty, doporučení odborníků, účast zástupce IPR Prahy v porotě
• svolání porotců a zajištění průběhu všech schůzí poroty.

3. Vyhlášení soutěže na webových portálech:
• zpřístupnění soutěžních podmínek a podkladů zájemcům o účast v soutěži (mimo 

profilu zadavatele).
4. Práce pomocných orgánů poroty v obou kolech soutěže:

• sekretáře soutěže - zpracování souhrnného protokolu o průběhu soutěže, komunikace 
s účastníky soutěže,

• přezkušovatele soutěžních návrhů - ověření, zda soutěžní návrhy splňují požadavky na 
obsah a formu stanovené soutěžními podmínkami, vypracování zprávy o přezkoušení 
soutěžních návrhů.

5. Uveřejnění výsledků soutěže, zpracování katalogu soutěže a výstavy:
• zaslání protokolu účastníkům soutěže,
• zveřejnění návrhů na webových stránkách,
• zpracování katalogu s výsledky soutěže,
• případně uspořádání výstavy.

6. Spolupráce při jednacím řízení bez uveřejnění, které navazuje na soutěž o návrh:
• účast zástupce IPR Praha v hodnotící komisi při JŘBU.

Vedle výše uvedených činností IPR zajišťuje:
• publicitu a marketing projektu, včetně informací o projektu na webových stránkách.

5


